
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

третьего созыва 

д.Чертовищи 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  24.03.2021г.                                                                                               № 09 

 

О внесение изменений в Решение Совета Сунженского сельского поселения  № 43  от 

25.11.2014 «О  налоге на имущество физических лиц» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 г. №334-ФЗ «О внесении 

изменений в ст.52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской федерации», 

руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сунженского 

сельского поселения, Совет Сунженского  сельского поселения РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета Сунженского сельского поселения №43 от 25.11.2014 «О налоге 

на имущество физических лиц» (ред. от 20.09.2018г. №38) изменения , изложив часть 1 

подпункт 1 пункт 3 решения в следующей редакции: 

 1) 0,1 процента в отношении:  

            жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вичугские новости». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года. 

 

Председатель Совета 

Сунженского сельского поселения  

Вичугского муниципального района 

Ивановской области :                                                    О.Н. Седова  

 

 Глава 

Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановская область :                                                     М.А. Белоус 

 

 

 


